
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

31./ ОДЛУКA 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ АДА 

HATÁROZAT 
AZ ELSŐ HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSTAGJAI MEGVÁLASZTÁSÁNAK KIÍRÁSÁRÓL................................3 

 
32./ ОДЛУКA  

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 
HATÁROZAT 

A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL................................................................4 
 
33./ ОДЛУКA 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 
HATÁROZAT 

A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL................................................................5 
 
34./ ОДЛУКА 

 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 
HATÁROZAT 

A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL................................................................6 
 
35./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
HATÁROZAT 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL.....................................................7 
 
 

  
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLIX                15.03.2016.     БРОЈ 9. 

XLIX. ÉVFOLYAM                           2016.03.15.                9.SZÁM  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 9/2016 

Деловодни број: 034-9/2016-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 9/2016 szám 

Iktatószám: 034-9/2016-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

9. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.03.2016. 

2016.03.15. 

 

 

 

31. 

     На основу члана 6. ст. 1. Правилника о начину и 
поступку избора и престанку мандата Савета месне 
заједнице(''Службени лист општине Ада'', број 8/2008 
и 14/2008) , доносим 
 

О Д Л У К У 
 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  
ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ АДА 

 
1. Расписујем изборе за чланове Савета Прве 

Месне заједнице Ада за: 
 
                            24. април 2016. године 
 

2. Рокови за вршење изборних радњи почињу да 
теку наредног дана од дана објављивања ове 
одлуке у ''Службеном листу општине Ада''. 

 
3. Изборе за чланове Савета Прве Месне 

заједнице Ада спровешће надлежни органи за 
спровођење избора у Месној заједници, на 
основу одредаба Правилника о начину и 
поступку избора и престанак мандата Савета 
Месне заједнице Ада (''Службени лист 
општине Ада'', број 8/2008 и 14/2008). 

 
4. Ова одлука ступа на снагу даном њеног 

доношења и објављује се у ''Службеном листу 
општине Ада'', као и на огласној табли Месне 
заједнице. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРВА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АДА                                              
Број: 25/2016                        ПРЕДСЕДНИК САВЕТА,  
Ада, 09. 03.2016. г.                      Зоран Драгин с.р.   

 A helyi közösség tanácsa megválasztásának és 
mandátuma megszűnésének módjáról szóló szabályzat 
6. szakaszának 1. bekezdése alapján (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 8/2008. és 14/2008. számok), 
meghozom a  

HATÁROZATOT 
 

AZ ELSŐ HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSTAGJAI 
MEGVÁLASZTÁSÁNAK KIÍRÁSÁRÓL 

 
1. Kiírom a választásokat az adai Első Helyi Közösség 
tanácstagjai megválasztására 
 

2016. április 24-ére. 
 

2. A választási tevékenységek a jelen határozat Ada 
Község Hivatalos Lapjában való közzététele napját 
követőn napon kezdődnek. 
 
3. Az adai Első Helyi Közösség tanácstagjai 
megválasztását, az Első Helyi Közösség helyi közösség 
tanácsa megválasztásának és mandátuma 
megszűnésének módjáról szóló szabályzat 
rendelkezései alapján (Ada Község Hivatalos Lapja, 
8/2008. és 14/2008. számok) a választások 
lebonyolítását végző illetékes szervek vezetik le. 
 
4. A jelen határozat, a meghozatala napján lép hatályba 
és közzéteszik Ada Község Hivatalos Lapjában, 
valamint az Első Helyi Közösség hirdetőtábláján. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ELSŐ HELYI KÖZÖSSÉG ADA 
Szám: 25/2016                                      Zoran Dragin s.k. 
Ada, 2016. március 09.                          TANÁCSELNÖK          

 

32. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-2/2016-07 
Место и датум: Ада, 22.02.2016.  
 
На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон и 
103/2015), Одлуке о буџету општине Ада за 2016. 
годину („Службени лист општине Ада“, број 43/2015), и 
на основу захтева Центра за спорт и физичку културу 
број 0701-1/2-2016 од 25.01.2016. Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY  
Szám: 400-2/2016-07 
Kelt: Ada, 2016.02.22.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014. 
68/2015-m.törv., és 103/2015 számok) 61. szakaszának 
8. bekezdése, Ada község 2016. évi költségvetéséről 
szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 43/2015. 
szám), és a Sport és Testnevelési Központ 0701-1/2-
2016 számú 2016.01.25-ei kérelme alapján,  a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 
 



4. страна/oldal 

9. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.03.2016. 

2016.03.15. 

 

 

ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1. У посебном делу Одлуке о буџету општине Ада за 
2016. годину у члану 9. мењају се износи и то:  
 
 
У Разделу  03 – Општинска управа, Глава 13 – Центар 
за спорт и физичку културу општине Ада, Програма 
14: Развој спорта и омладине, Програмске активности: 
1301-0001 Функционисање установа спорта, Функције 
810 – Услуге рекреације и спорта, код позиције: 

 213, Економска класификација 415 - Накнаде 
за превоз на посао и са посла, износ од 0,00 
динара замењује се износом од 14.311 динара 
у колони 10 - Средства из осталих извора, док 
се у колони 11 - Укупна јавна средства износ 
од 0,00 замењује износом од 14.311 динара; 

 215, Економска класификација 421 - Стални 
трошкови, износ од 0,00 динара замењује се 
износом од 31.500 динара у колони 10 - 
Средства из осталих извора, док се у колони 
11 - Укупна јавна средства износ од 713.500 
замењује износом од 745.000 динара; 

 216, Економска класификација 422 - Трошкови 
путовања, износ од 0,00 динара замењује се 
износом од 22.470 динара у колони 10 - 
Средства из осталих извора, док се у колони 
11 - Укупна јавна средства износ од 80.000 
замењује износом од 102.470 динара; 

 217, Економска класификација 423 - Услуге по 
уговору, износ од 0,00 динара замењује се 
износом од 200.389 динара у колони 10 - 
Средства из осталих извора, док се у колони 
11 - Укупна јавна средства износ од 590.000 
замењује износом од 790.389 динара; 

 219, Економска класификација 425 - Текуће 
поправке и одржавање, износ од 0,00 динара 
замењује се износом од 3.000 динара у колони 
10 - Средства из осталих извора, док се у 
колони 11 - Укупна јавна средства износ од 
650.000 замењује износом од 653.000 динара; 

 220, Економска класификација 426 - 
Материјал, износ од 0,00 динара замењује се 
износом од 10.692 динара у колони 10 - 
Средства из осталих извора, док се у колони 
11 - Укупна јавна средства износ од 225.000 
замењује износом од 235.629 динара. 

У општем делу Одлуке о буџету, у члану 1. у табели, 
код поља А.1. Укупни приходи и примања остварени 
по основу продаје нефинансијеке имовине, износ од 
755.239.549 динара замњује се износом 755.521.911 
динара, док се код поља А.2. Укупни расходи и изаци 
за набавку нефинансијске имовине, износ пд 
750.609.549 динара замењује износом 750.791.911 
динара.  
2. Позиција 213 – Накнаде за превоз на посао и са 
посла, Економска класификација 415, повећава се за 
износ од 14.311динара на извору финансирања 04, 
позиција 215 - Стални трошкови, Економска 

                                 HATÁROZATOT 
 A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 
határozat külön részének 9. szakaszában az összegek a 
következők szerint módosulnak:  
 
Felosztás  03 – Községi Közigazgatás, Fejezet 13 – Ada 
Község Sport és Testnevelési Központja, Program 14: 
Sport és ifjúságfejlesztés, Program aktivitás 1301-0001 
Sportintézmények működése, Funkció 810 – 
Szabadidős és sport szolgáltatások, tételszám: 

 213, Gazdasági klasszifikáció 415 – A munkába 
járás költségtérítménye, a 0,00 dinár összeget a   
14.311 dinár összeg váltja  a 10. oszlopban - 
Eszközök egyéb jövedelemből, míg a 11. 
oszlopban - Összes közeszköz a 0,00 dinár 
összeget a 14.311 dinár összeg váltja ; 

 215, Gazdasági klasszifikáció 421 - Állandó 
költségek, a 0,00 dinár összeget a 31.500 dinár 
összeg váltja  a 10. oszlopban - Eszközök 
egyéb jövedelemből, míg a 11. oszlopban - 
Összes közeszköz a  713.500 dinár összeget a 
745.000 dinár összeg váltja ; 

 216, Gazdasági klasszifikáció 422 - Utazási 
költségek, a 0,00 dinár összeget a 22.470 dinár 
összeg váltja  a 10. oszlopban - Eszközök 
egyéb jövedelemből, míg a 11. oszlopban - 
Összes közeszköz a 80.000 dinár összeget a 
102.470 dinár összeg váltja ; 

 217, Gazdasági klasszifikáció 423 - 
Szerződéses szolgáltatások, a 0,00 dinár 
összeget a 200.389 dinár összeg váltja  a 10. 
oszlopban - Eszközök egyéb jövedelemből, míg 
a 11. oszlopban - Összes közeszköz az 590.000 
dinár összeget a 790.389 dinár összeg váltja; 

 219, Gazdasági klasszifikáció 425 - Folyó 
javítás és karbantartás, a 0,00 dinár összeget a  
3.000 dinár összeg váltja  a 10. oszlopban - 
Eszközök egyéb jövedelemből, míg a 11. 
oszlopban - Összes közeszköz a 650.000 dinár 
összeget a 653.000 dinár összeg váltja ; 

 220, Gazdasági klasszifikáció 426 - Anyag, a 
0,00 dinár összeget a 10.692 dinár összeg váltja  
a 10. oszlopban - Eszközök egyéb 
jövedelemből, míg a 11. oszlopban - Összes 
közeszköz a 225.000 dinár összeget a 235.629 
dinár összeg váltja . 

A költségvetéséről szóló határozat általános részében, 
az 1. szakaszban levő táblázatban, az  А.1. mezőben - A 
nem anyagi vagyon eladása alapján megvalósított 
összes bevétel és jövedelem, a 755.239.549 dinár 
összeget a 755.521.911 dinár összeg váltja, míg az А.2. 
mezőben - Összköltség és kiadás a nem anyagi vagyon 
beszerzésére, a 750.609.549 dinár összeget a 
750.791.911 dinár összeg váltja .  
2. A 213. tételszám – A munkába járás 
költségtérítménye, Gazdasági klasszifikáció 415, 14.311 
dinárral növekszik  a 04 pénzelési forráson, a 215. 
tételszám - Állandó költségek, Gazdasági klasszifikáció 



5. страна/oldal 

9. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.03.2016. 

2016.03.15. 

 

 

класификација 421, повећава се за износ од 31.500 
динара на извору финансирања 04, позиција 216 - 
Трошкови путовања, Економска класификација 422, 
повећава се за износ од 22.470 динара на извору 
финансирања 04, позиција 217 - услуге по уговору, 
Економска класификација 423, повећава се за износ 
од 200.389 динара на извору финансирања 04, 
позиција 219 - Текуће поправке и одржавање, 
Економска класификација 465, повећава се за износ 
од 3.000 динара на извору финансирања 04 и 
позиција 220 - Материјал, Економска класификација 
426, повећава се за износ од 10.692 динара на извору 
финансирања 04. Укупни приходи и примања 
остварени по основу продаје нефинансијеке имовине 
као и Укупни расходи и изаци за набавку 
нефинансијске имовине повећавају се за 282.362 
динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, буџетски 
корисник који оствари приходе и примања чији износи 
нису могли бити познати у поступку доношења буџета, 
подноси захтев органу управе надлежном за 
финансије за отварање, односно повећање 
одговарајуће апропријације за извршење расхода и 
издатака из свих извора финансирања, осим из 
извора 01 - Приходи из буџета. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије општинске управе општине Ада. 

          
Менаџер за буџет и финансије 

                                          - Заменица Шефа Одељења
             Ивана Jакшић с.р. 
Доставити: 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Управи за трезор 
3. Архиви 
4. Скупштинској служби 

421, 31.500 dinárral növekszik a 04 pénzelési forráson, 
a 216. tételszám - Utazási költségek, Gazdasági 
klasszifikáció 422,  22.470 dinárral növekszik a 04 
pénzelési forráson, a 217. tételszám - szerződéses 
szolgáltatások, Gazdasági klasszifikáció 423, 200.389 
dinárral növekszik a 04 pénzelési forráson, a 219. 
tételszám - Folyó javítás és karbantartás, Gazdasági 
klasszifikáció 465, 3.000 dinárral növekszik a 04 
pénzelési forráson és a 220. tételszám - Anyag, 
Gazdasági klasszifikáció 426, 10.692 dinárral növekszik 
a 04 pénzelési forráson. A nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és jövedelem, 
valamint a nem anyagi vagyon beszerzésére fordított 
összes kiadás és költség 282.362 dinárral növekszik. 
 
 
 
3. A költségvetési eszközök közvetlen használója, amely 
olyan jövedelmet és bevételt valósít meg, amely 
összegei a költségvetés meghozatalának folyamatában 
nem lehettek ismertek, a helyi közigazgatás 
pénzügyekben illetékes szervénél kérelmezi a megfelelő 
előirányzat megnyitását, vagy növelését a költségek és 
kiadások végrehajtásához minden pénzelési forrásból, 
kivéve a 01-es forrásból – jövedelem a költségvetésből. 

4. E határozat végrehajtásáról az Adai KKH 
Költségvetési és Pénzügyi Osztálya fog gondoskodni. 
       

    Ivana Jakšić s.k.  
Költségvetési és pénzügyi menedzser,  

osztályvezető-helyettes  
Kézbesítendő: 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Kincstár Igazgatóságnak 
3. Irattárnak 
4. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 

33. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 400-3/2016-02 
Место и датум: Ада, 04.03.2016.  

На основу члана 61. став 13. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон и 
103/2015), Одлуке о буџету општине Ада за 2016. 
годину („Службени лист општине Ада“, број 43/2015), и 
на основу захтева Прве МЗ Ада број 22/2016 од 
04.03.2016., Председник општине доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. У посебном делу Одлуке о буџету општине Ада за 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY  
Szám: 400-3/2016-02 
Kelt: Ada, 2016.03.04.  
 
А költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 
142/2014, 68/2015 – m.törv. és 103/2015. számok) 61. 
szakaszának 13. bekezdése, Ada község 2016. évi 
költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 43/2015. szám), valamint az adai első HK 
22/2016. számú, 2016.03.04-ei kérelme alapján, Ada 
község polgármestere meghozza  a 

HATÁROZATOT 
 A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
1. Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 



6. страна/oldal 

9. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.03.2016. 

2016.03.15. 

 

 

2016. годину у члану 9. мењају се износи и то:  
 
У Разделу  03 – Општинска управа, Главe 2 – Прва МЗ 
Ада, Програмa 15: Локална самоуправа, Програмске 
активности: 0602-0002 Месне заједнице, Функције 160 
– Опште јавне услуге некласификоване на другом 
месту, Позиције 115, Економске класификације 424 - 
Специјализоване услуге, износ од 3.950.000 динара 
замењује се износом од 3.555.000 динара, док се у 
оквиру истог раздела, Главе, Програма, Програмске 
активности, и Функције, на Позицији 121, Економске 
класификације 481 – Дотације невладиним 
организацијама, износ од 87.000 динара замењује 
износом од 482.000 динара. 
2. Код позиције 115 – Специјализоване услуге, 
економске класификације 424, смањује се за износ од 
395.000 динара, док се код позиције 121, економске 
класификације 418, износ повећава за 395.000 а у 
циљу њене несметане реализације. 
3. Према Закону о буџетском систему, диреткни 
корисник буџетских средстава, уз одобрење локалног 
ограна надлежног за финансије, може извршити 
преусмеравање апропријације одобрене на име 
одређеног расхода и издатка који се финансира из 
општих прихода буџета у износу до 5% вредности 
апропријације за расход и издатак чији се износ 
умањује. Изузетно, у 2015. и 2016. години 
преусмеравање апропријације може се вршити у 
износу до 10% вредности апропријације чија се 
средства умањују. 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије општинске управе општине Ада. 
        

       Председник Општине Ада, 
  Золтан Билицки с.р. 

 
5. Сагласност на Одлуку даје Одељење за буџет и 
финансије Општинске управе општине Ада. 
 

                                                                                                                                                                                                                                    
За Одељење за буџет и финансије 

       Ивана Jакшић с.р.  
  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Управи за трезор 
3. Архиви 
4. Скупштинској служби 

határozat külön részének 9. szakaszában az összegek a 
következők szerint módosulnak:  
Felosztás  03 – Községi Közigazgatás, Fejezet 2 – Első 
Helyi Közösség, Program 15: Helyi Önkormányzat, 
Program aktivitás: 0602-0002 Helyi közösségek, 
Funkció 160 – Máshova nem klasszifikált általános 
közszolgáltatás, Tételszám 115, Gazd.klassz. 424 - 
Szakszolgáltatás, a 3.950.000 dinár összeget a 
3.555.000 dinár összeg váltja, míg ugyanazon felosztás, 
fejezet, program, program aktivitás és funkció 
keretében, a 121. tételszámon, Gazd.klassz. 481 – 
Dotáció a civilszervezeteknek, a 87.000 dinár összeget 
a 482.000 dinár összeg váltja. 
 
2. A 115. tételszámnál – Szakszolgáltatások, 
Gazd.klassz. 424, az összeg 395.000 dinárral csökken, 
míg a 121. tételszámnál, Gazd.klassz. 418, az összeg 
395.000 dinárral növekszik, annak zavartalan 
végrehajtása céljából. 
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, a 
költségvetési eszközök közvetlen használója, a 
pénzügyekben illetékes helyi szerv jóváhagyásával, 
elvégezheti a költségvetés általános jövedelméből 
pénzelt meghatározott költségek és kiadások címén 
jóváhagyott előirányzatok átirányítását, a csökkenő 
költségek és kiadások előirányzata 5%-ának összegéig. 
Kivételesen a 2015. és 2016. évben az előirányzatok 
átirányítása, a csökkenő költségek és kiadások 
előirányzata 10%-ának összegéig végezhető. 
 
4. E határozat végrehajtásáról az Adai KKH 
Költségvetési és Pénzügyi Osztálya fog gondoskodni. 
       

                                    Bilicki Zoltán s.k. 
            Ada község polgármestere 
 
5. A határozatot jóváhagyja az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya 

                                                                                         
Ivana Jakšić s.k.                                                                                                                 

Költségvetési és Pénzügyi Osztálya 
  
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Kincstár Igazgatóságnak 
3. Irattárnak 
4. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 

34. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 400-1/2016-02 
Место и датум: Ада, 22.02.2016.  

На основу члана 61. став 13. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон и 
103/2015), Одлуке о буџету општине Ада за 2016. 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY  
Szám: 400-1/2016-02 
Kelt: Ada, 2016.02.22.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK hivatalos 
közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014, 
68/2015 – m.törv. és 103/2015. számok) 61. 
szakaszának 13. bekezdése, Ada község 2016. évi 



7. страна/oldal 

9. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.03.2016. 

2016.03.15. 

 

 

годину („Службени лист општине Ада“, број 43/2015), и 
на основу захтева МЗ Утрине број 16/2016 од 
22.02.2016. Председник општине доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 

1. У посебном делу Одлуке о буџету општине Ада за 
2016. годину у члану 9. мењају се износи и то:  
У Разделу  03 – Општинска управа, Главe 5 – МЗ 
Утрине, Програмa 15: Локална самоуправа, 
Програмске активности: 0602-0002 Месне заједнице, 
Функције 160 – Опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту, Позиције 152, Економске 
класификације 414 - Социјална давања запосленима, 
износ од 300.000 динара замењује се износом од 
270.000 динара, док се у оквиру истог раздела, Главе 
1 - Општинска управа, Програма 15: Локална 
самоуправа, Програмске активности: 0602-0001 
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, Функције: 160 Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, на Позицији 043 – 
Средства текуће резерве, износ од 7.342.137,05 
замењује износом од 7.372.137,05 динара. 
 
2. Код позиције 152 – Социјална давања запосленима, 
Економска класификација 414, смањује се за износ од 
30.000 динара, с обзиром да у току 2016. године неће 
доћи до њене потпуне реализације, те се овај износ 
прелива у текућу буџетску резерву на позицију 043, 
економска класификација 499, а одатле ће се 
користити за отварање нове позиције 160/1, 
економске класификације 512, што ће се регулисати 
посебним Решењем о употреби текуће буџетске 
резерве. Износ који се прелива у текућу буџетску 
резерву представља 10% првобитног износа 
апропријације која се умањује. 
3. Према Закону о буџетском систему, ако у току 
године дође до промене околности која не угрожава 
утврђене приоритете унутар буџета, надлежни 
извршни орган локалне власти доноси одлуку да се 
износ апропријације који није могуће искористити, 
пренесе у текућу буџетску резерву и може се 
користити за намене које нису предвиђене буџетом 
или за намене за које нису предвиђена средства у 
довољном обиму. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије општинске управе општине Ада. 
 

       
      Председник Општине Ада, 

   Золтан Билицки с.р. 
  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Управи за трезор 
3. Архиви 
4. Скупштинској служби 

költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 43/2015. szám), valamint az törökfalusi HK 
16/2016. számú, 2016.02.22-ei kérelme alapján, Ada 
község polgármestere meghozza  a 

HATÁROZATOT 
 A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 
határozat külön részének 9. szakaszában az összegek a 
következők szerint módosulnak:  
Felosztás  03 – Községi Közigazgatás, Fejezet 5 – 
Törökfalui Közösség, Program 15: Helyi Önkormányzat, 
Program aktivitás: 0602-0002 Helyi közösségek, 
Funkció 160 – Máshova nem klasszifikált általános 
közszolgáltatás, Tételszám 152, Gazd.klassz. 414 - 
Alkalmazottak szociális juttatásai keretében, a 300.000 
dinár összeget a 270.000 dinár összeg váltja, míg 
ugyanazon felosztás, Fejezet 1 – Községi közigazgatás, 
Program 15: Helyi Önkormányzat, Program aktivitás: 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, Funkció 160 – Máshova nem klasszifikált 
általános közszolgáltatás, Tételszám 043 – Folyó 
költségvetési tartalék keretében, a 7.342.137,05 
összeget a 7.372.137,05 dinár összeg váltja. 
 
2. A  152. tételszám– Alkalmazottak szociális juttatásai, 
Gazd.klassz. 414, 30.000 dinárral csökken, tekintettel 
arra, hogy a 2016. évben nem kerül sor a teljes 
megvalósulására, és az összeg átkerül a folyó 
költségvetési tartalékba a 043 tételszámra, gazd.klassz. 
499, onnan pedig egy új tételszám 160/1, gazd.klassz. 
512 megnyitására lesz használva, ami a költségvetési 
tartalék használatáról szóló külön határozattal lesz 
szabályozva. A folyó költségvetési tartalékba átkerülő 
összeg a csökkenő elsődleges előirányzat 10%-át 
képezi. 
 
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, ha 
az év folyamán, megváltoznak a körülmények, amelyek 
nem veszélyeztetik a költségvetésen belüli prioritásokat, 
a helyi hatalom illetékes végrehajtó szerve döntést hoz, 
hogy azon előirányzatokat, amelyeket nem lehet 
kihasználni, vigyék át a folyó költségvetési tartalékba, és 
azok használhatók a költségvetés által elő nem irányzott 
rendeltetésekre, vagy azon rendeltetésekre, amelyek 
nem lettek kellő terjedelemben előirányozva. 
 
4. E határozat végrehajtásáról az Adai KKH 
Költségvetési és Pénzügyi Osztálya fog gondoskodni. 
       
       
                                       Bilicki Zoltán s.k.
                                   Ada község polgármestere 
  
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Kincstár Igazgatóságnak 
3. Irattárnak 
4. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 



8. страна/oldal 

9. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.03.2016. 

2016.03.15. 

 

 

35. 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2016. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/15), члана 61. и 69. Закона о буџетском систему 
(“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 
142/2014, 68/2015 и 103/2015), члана 57. став 1. тачка 
8. и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст), и на 
основу Одлуке о промени апприпријације број 400-
1/2016-02 од 22.02.2016,  
 
 
Председник општине Ада доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2016. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/15) у оквиру раздела 03, главе 01 – Општинска 
управа, програма 15 – Локална самоуправа, 
програмске активности 0602-0001 – Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функције 
160 – Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиције 043, економске 
класификације 499121 – Текућа резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
30.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 03, главе 05 – Месна заједница 
Утрине, програма 15 – Локална самоуправа, 
програмске активности 0602-0002 – Месне заједнице, 
функције 160 – Опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту, позиције број 160/1, економске 
класификације 512 – Машине и опрема, тако да 
апропријација износи 30.000,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА  
Број: 020-3-15/2016-02           ПРЕДСЕДНИК OPШТИНЕ 
Ада, 22.02.2016.         Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 43/15. szám) 3. 
szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,., 108/2013, 
142/2014, 68/2015. és 103/2015. számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján, valamint a költség-
végrehajtási előirányzat módosításáról szóló 400-
1/2016-02 számú, 2016.02.22-ei határozat alapján, 
Ada község polgármestere meghozza a 

 
HATÁROZATOT 

a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról
  

1. Az Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/2015. szám) a felosztás 03, fejezet 
01 - Községi Közigazgatás, program 15 – Helyi 
önkormányzat, program aktivitás 0602-0001 - A helyi 
önkormányzat és a városi községek működése, funkció 
160 – Máshova nem klasszifikált általános 
közszolgáltatás, tételszám 043, gazdasági klasszifikáció 
499121 – Folyó tartalékeszközök keretében, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 30.000,00 
dinár összegben.  

2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 03, fejezet 05 – Törökfalvi Helyi Közösség, 
program 15 – Helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0002 – Helyi közösségek, funkció 160 - Máshova 
nem klasszifikált általános szolgáltatás, tételszám 160/1, 
gazdasági osztályozás 512 – Gépek és felszerelés 
keretében történik, így az előirányzat összege 30.000,00 
dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-15/2016-02            Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2016. 02. 22.                       POLGÁRMESTER 

 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2016. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/15), члана 61. и 69. Закона о буџетском систему 
(“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 
142/2014, 68/2015 и 103/2015), члана 57. став 1. тачка 
8. и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 

 Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 43/15. szám) 3. 
szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,., 108/2013, 
142/2014, 68/2015. és 103/2015. számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 



9. страна/oldal 

9. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.03.2016. 

2016.03.15. 

 

 

општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2016. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/15) у оквиру раздела 03, главе 01 – Општинска 
управа, програма 15 – Локална самоуправа, 
програмске активности 0602-0001 – Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функције 
160 – Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиције 043, економске 
класификације 499121 – Текућа резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
25.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 03, главе 14 – Центар за социјални 
рад, програма 11 – Социјална заштита, програмске 
активности 0901-0001 – Социјалне помоћи, функције 
070 – Социјална помоћ некласификована на другом 
месту, позиције број 223, економске класификације 
4631 – Текући трансфери осталим нивоима власти, 
тако да апропријација износи 7.967.300,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА  
Број: 020-3-22/2016-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 07.03.2016.                     Золтан Билицки с.р. 

Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/2015. szám) a felosztás 03, fejezet 
01 - Községi Közigazgatás, program 15 – Helyi 
önkormányzat, program aktivitás 0602-0001 - A helyi 
önkormányzat és a városi községek működése, funkció 
160 – Máshova nem klasszifikált általános 
közszolgáltatás, tételszám 043, gazdasági klasszifikáció 
499121 – Folyó tartalékeszközök keretében, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 25.000,00 
dinár összegben.  

2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 03, fejezet 14 - Szociális gondozói központ, 
program 11 – Szociálisvédelem, program aktivitás 0901-
0001 – Szociálissegély, funkció 070 - Máshova nem 
klasszifikált szociálissegély, tételszám 223, gazdasági 
osztályozás 4631 - Folyó transzferek a hatalom egyéb 
szintjeinek keretében történik, így az előirányzat 
összege 7.967.300,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-22/2016-02            Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2016. 03. 07.                      POLGÁRMESTER 

 
 
 
 
 

                             
 
                                            

 
 
 
 

 


